МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 21 сентября 2017 года
№ 162-VI ДГ

О внесении изменения в решение
Думы города от 01.11.2016
№ 22-VI ДГ «О дополнительных
мерах социальной поддержки
граждан старшего поколения,
проживающих на территории
города, на 2017 – 2019 годы»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 01.11.2016 № 22-VI ДГ

«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего
поколения, проживающих на территории города, на 2017 – 2019 годы»
изменение, изложив часть 2 приложения к решению в следующей редакции:

«2. Бесплатный проезд пенсионеров, являющихся получателями
страховых пенсий по старости, на сезонных автобусных маршрутах в период
с 01 мая по 12 октября».

2. Администрации города привести свои муниципальные правовые
акты в соответствие с настоящим решением.

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя
Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы
города по социальной политике Слепова М.Н.

Председатель Думы города

______________ Н.А. Красноярова

«28» сентября 2017 г.

 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «02» октября 2017 г.

	Решение Думы города от 02.10.2017 № 162-VI ДГ